
sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

 
 

1 
Avenida Romão Gramacho, 77 – Centro – América Dourada – CEP: 44.910-000 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

3º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 0595/2017, que entre si firmaram o 

Município de América Dourada/BA e a empresa ENGEC CONSTRUTORA LTDA, inscrito no 

C.N.P.J. nº 13.962.923/0001-76. Objeto: Prorrogação de vigência do contrato 0595/2017 

referente a TOMADA DE PREÇOS 001/2017 que tem como objeto a Prestação de Serviços de 

Limpeza Urbana e Coleta de Resíduos Sólidos no Município de América Dourada, Estado da 

Bahia. Acréscimo: 03 (três) meses, a partir de 05/07/2019, com término em 03/10/2019. América 

Dourada – 05 de julho de 2019. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E74DFE7B3A0C5C4B367C54B90BCBAA4


		2019-08-16T14:50:22-0300




